

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 14 de junho de 2018

Ano VII - Edição nº 00666 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de America Dourada publica



Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO

			~		
•	RESULTADO	DE LICI	ΓΔΩΔΩΙ	DE PRECO	25 No 0007/2018

•	RESULTADO	DE LICITAÇ	ÇAO TOMAD <i>i</i>	A DE PREÇOS	S № 004/2018.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de America Dourada

Tomada de Preço



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 - Centro - Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 - CNPJ. 13.891.536/0001-96

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA RESULTADO DE LICITAÇÃO TP 0007/2018

A CPL do município de América Dourada-Ba, comunica o resultado da TP 0007/18, que teve sua proposta julgada em 14/06/2018 às 10h00min, objetivando a contratação de empresa especializada para urbanização da praça da saúde no Distrito de Belo Campo, município de América Dourada-BA. Empresa vencedora: ARAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME, CNPJ N° 25.299.060/0001-88, com uma proposta no valor global de R\$ 147.968,58 (cento e quarenta e sete mil novecentos e sessenta e oito reais e cinquenta e oito centavos). América Dourada-BA, 14/06/2018 – Paulo Roberto Inacio de Almeida - Presidente da CPL.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de America Dourada

Tomada de Preço



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA RESULTADO DE LICITAÇÃO TP 004/2018

A CPL do município de América Dourada-Ba, comunica o resultado da TP 004/18, que teve sua proposta julgada em 18/04/2018 às 09h00min, objetivando a contratação de empresa especializada na execução de pavimentação em ruas do município de América Dourada/Bahia conforme convênio com a Caixa Econômica Federal. Empresa vencedora: ARAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME, CNPJ N° 25.299.060/0001-88, com uma proposta no valor de R\$ 245.835,40 (duzentos e quarenta e cinco mil oitocentos e trinta e cinco reais e quarenta centavos). América Dourada-BA, 14/06/2018 – Paulo Roberto Inacio de Almeida - Presidente da CPL.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br